
İşletme Fakültesi (İF) Dekanı Ülkü Gürler,  bu göreve 2026 Kasım 
Ayında önce vekaleten daha sonra Temmuz 2018 de asaleten 
atanmıştır. 

Lisans derecesini Ortadoğu Teknik Universitesi Uygulamalı İstatistik  
dalında aldıktan sonra bir süre Gazi Üniversitesinde Araştırma 
Görevlisi olarak görev yapmış, daha sonra Pensilvanya Üniversitesi 
Wharton School’da  istatistik alanında Yüksek Lisans ve Doktora 
derecelerini tamamlamıştır. Doktora sonrasında Bilkent Üniversitesi  
Endüstri Mühendisliği Bölümünde Yardımcı Doçent olarak  göreve 
başlayan Dr. Gürler aynı bölümde Doçent ve Profesör kadrolarına 
yükselmiştir.   

Profesör Gürler Dekan  olarak, Bilkent Üniversitesi ve İF’nin misyonlarına paralel olarak,   İF’yi  ülkedeki 
en iyi işletme okulu  yapmayı, uluslararası arenada da araştırma ve eğitim alanlarındaki saygınlığını 
devam ettirmeyi amaçlamaktadır. İş dünyası, mezunlar ve  paydaşlarla ilişkiler Dekan Gürler için 
öncelikli olup, bu ilişkileri İF’nin mevcut öğretim üyesi, öğrenci ve idari personeli ile birlikte, iyi bir 
işletme okulunun temel taşları olarak görmektedir.  Bu perspektifle yakalanan başarılı performans, 
İF’nin  2021 yılında saygın uluslararası akreditasyon kuruluşu olan AACSB tarafından beş yıl daha 
akredite edilmesine önayak olmuştur. 

Profesör Gürler, Kaliforniya Üniversitesi, Louven Katolik Üniversitesi ve Macquarie  Üniversitelerinde 
misafir öğretim üyesi olarak bulunmuştur  Araştırma alanları arasında stokastik envanter modelleri, 
tedarik zincirleri, Bayes tahmin yöntemlerinin envanterde kullanımı, parametresiz kestirim ile sansür 
ve kesintiye uğramış gözlemlerin analizi gibi konular olan Dr. Gürler’in  makaleleri Biometrika, Journal 
of American Statistical Association, Statistics and Probability Letters, Operations Research, IIE 
Transactions, Naval Research Logistics ve European Journal of Operational Research, International 
Journal of Production Research, Production and Operations Management  gibi dergilerde 
yayımlanmaktadır.  Dr. Gürler halen Bilkent Üniversitesi  Endüstri Mühendisliği Bölümünde lisans ve 
lisansüstü dersler vermektedir. 


